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Innspill til gjenåpning av kultursektoren
 
Det starter i øvingslokalet. Her dannes grunnlaget for gode konsertopplevelser, store hitlåter og
livsvarig musikkjærlighet. BandOrgs medlemmer lever for å skape og fremføre musikk. Vi lever for
gode musikkopplevelser i fellesskap med andre, og vi gleder oss til å etterhvert få lov å spille
konserter igjen.
 
Vi tror at veien ut av krisen, mot gjenåpning og en ny normaltilstand, vil kreve bruk av flere
virkemidler. Vi er avhengige av treffsikre kompensasjons- og stimuleringsordninger gjennom hele
pandemien. Vi trenger en nasjonal kulturpolitikk og relevante tiltak som i større grad baseres på
faglige innspill fra aktørene i kultursektoren. Gjennom dialog og utstrakt samarbeid kan vi skape
forutsigbarheten som vi alle trenger. 
 
For å bli klare til gjenåpning av kultursektoren, må vi snarest mulig få tilgang til lokalene våre og få
lov til være sammen. Dette er viktige forutsetninger, ikke bare for å kunne skape nytt innhold og
øve, men også for å motivere et musikkliv i krise. Vi ser et stort behov for klare nasjonale
retningslinjer/føringer for å sikre forutsigbar og stabil tilgang til lokalene vi trenger. 
 
Musikklivet er eksperter på smittevern, og er mer enn godt rustet til å trappe opp aktiviteten på en
trygg måte. Dette gjelder både utøvere og arrangører. En etappevis lemping på krav knyttet til
gruppestørrelse/sosial avstand for offentlige arrangement vil bidra til trygg gjenåpning av den
norske konsertscenen.
 
BandOrg er en landsomfattende interesseorganisasjon for folk som spiller i band. Med engasjement for norske bands

interesser støtter vi med kunnskap og tilskudd for å gjøre det enklere og bedre å spille i band i Norge. BandOrg

jobber

for rettferdig forvaltning og fordeling av offentlige midler til musikkfrivilligheten. Vi representerer 5 000 medlemmer

fordelt på 1 100 lag fra hele landet, og er den største interesseorganisasjonen for band i Norge. 
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